00
30
83
06
 Número 195 - Lunes, 7 de octubre de 2024
página 51357/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
Hoja 4 de  5
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
RELACIÓN DE PROPIETARIOS CON BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO  DENOMINADO “LÍNEAS AÉREAS DE DOBLE CIRCUITO DE
132 KV PARA SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA A FUTURAS DESALOBRADORAS Y DESALADORAS”, SITAS EN LOS TÉRMINOS MUNICIPALES DE
CUEVAS DEL ALMANZORA Y VERA.
EXPEDIENTE NI 10057-172
Finca
DATOS TITULARES DATOS CATASTRALES
AFECCION AEREA AFECCION SUBTERRANEA AFECCIÓN SUBESTACIÓN COLECTORA
Vuelo Apoyos Ocupación Temporal Canalización Subterránea Arquetas Cámaras Empalme Ocupación Temporal Subestación colectora Acceso subestación
Titular catastral REFERENCIA CATASTRAL TM Pol. Parcela Paraje Uso Catastro Long. (m) Apoyos (nº) Long. (m) Superficie (m²) Superficie (m²)
1 04100A005000870000BZ VERA 5 87 CAÑADA DE JULIAN LABOR O LABRADIO SECANO 12,63 126,08 127,79 1 60,84 106,23 1.963 15
2 PORTILLO SOLAR ENERGY, S.L. 04100A005000890000BH VERA 5 89
CAÑADA DE FUENSALIDA
PASTOS-IMPRODUCTIVO 320,46 4.368,76 3.255,73 2 50,41 67,92 1.963 15
3 AYUNTAMIENTO DE VERA 3915401XG0231N0000YB VERA IMPRODUCTIVO 15,61 220,84 132,61 5
4 GRUINVER-6, SL 04100A005000880000BU VERA 5 88 CABEZOS PELAOS CEREAL SECANO ABANCALADO 21,48 315,36 190,94 5
5 04100A005001550000BW VERA 5 155 CABEZOS PELAOS 216,71 2.775,74 2.166,46 3 4,15 43,35 1.963 15
6 04100A005000460000BD VERA 5 46 CABEZOS PELAOS 104,6 1.913,65 1.046,10 5
7 04100A005001620000BG VERA 5 162 CABEZOS PELAOS 308,87 5.303,04 3.094,17 4 4,15 67,32 1.963 15
8 AYUNTAMIENTO DE VERA 04100A005900030000BE VERA 5 90003 CM PALOMARES 3,04 65,98 30,41 5
9 AYUNTAMIENTO DE VERA 04100A004900050000BY VERA 4 90005 CM PALOMARES 3,04 65,37 30,44 5
10 04100A004000900000BY VERA 4 90 LA ALGARROBINA 204,59 3.161,26 1.911,35 5 40,96 296,73 1.963 15
11 04100A004000890000BQ VERA 4 89 LA ALGARROBINA HUERTA REGADIO 9,17 141,39 5
12 04100A004000630000BT VERA 4 63 LA ALGARROBINA 396,35 5.541,84 4.026,87 6      7 99,14 58,65 3.926 25
13 04100A004900040000BB VERA 4 90004 RAMBLA HATICO IMPRODUCTIVO 23,67 301,64 119,12 5
14 4627901XG0242N0002KB VERA IMPRODUCTIVO 26,15 299,38 247,45 5
15 04100A004001370000BJ VERA 4 137 LA ALGARROBINA LABOR O LABRADIO SECANO 247,33 3.369,33 2.440,09 8 26,01 14,52 1.963 15
16 JOSE FLORES GARCIA 04100A004000670000BK VERA 4 67 LA ALGARROBINA PASTOS-IMPRODUCTIVO 354,77 4.206,96 3.539,69 9 42,25 96,6 1.963 15
17 04035A010002230000BD 10 223 LA ALGARROBINA PASTOS-LABOR O LABRADIO SECANO 272,19 4.709,08 2.715,09 10 20,7 55,41 1.963 15
18 04035A010002290000BZ 10 229 LA BOMBARDA PASTOS 92,55 916,67 927,54 11 4,3 34,8 1.963 15
19 04035A010002380000BY 10 238 LA BOMBARDA HUERTA REGADIO 248,46 4.130,12 2.445,59 12 60,84 10 1963 15 199 301,8 647,7 5 3,12 995 5
20 EN INVESTIGACIÓN 04035A010004440000BK 10 444 PTO BLAN LABOR O LABRADIO SECANO 8,1 49,21 5
21 04035A010900140000BD 10 90014 43,88 14,4 5 12,2 20,74 41,48 61,00 5
70 04035A010900110000BO 10 90011 CM CEMENTERIO 8,42 14,32 28,62 42,1 5
71 MARTÍN PONCE PONCE 04035A010002420000BG 10 242 LA BOMBARDA IMPRODUCTIVO 90,5 153,85 307,7 2 1,35 452,5 5
72 MONTAJES ELECTRICOS PORTILLO SA 04035A010004450000BR 10 445 PUERTO BLANCO LABOR O LABRADIO SECANO 40,2 68,34 136,68 1 0,45 201 5
73 04035A010004460000BD 10 446 PUERTO BLANCO IMPRODUCTIVO 93,1 158,27 316,54 2 1,35 465,5 5
74 ALONSO NAVARRO URIBE 04035A010004480000BI 10 448 PUERTO BLANCO LABOR O LABRADIO SECANO 137,7 192,78 468,18 3 1,8 688,5 5
22 04035A010004490000BJ 10 449 PTO BLAN IMPRODUCTIVO 5 299 508,3 1016,6 3 1,8 2 27,8 45,1 1.495,00 5
23 04035A010900230000BZ 10 90023 CR PALOMARES 5 8,3 14,11 14,11 1 0,9 41,50 5
24 ISABEL FLORES GONZALEZ 04035A010001230000BO 10 123 LA HOYA PASTOS 5 31,57 53,66 53,66 157,85 5
25 04035A010900050000BT 10 90005 CM HIERRO 5 11,9 15,46 15,46 59,50 5
26 04035A010001130000BG 10 113 LA HOYA 5 273,46 328,15 328,15 1.367,30 5
27 JOSE NAVARRO 04035A010001170000BT 10 117 LA HOYA PASTOS-LABOR O LABRADIO REGADIO 6,47 58,8 75,79 13 33,06 14,4 1.963 15 10,85 13,02 13,02 54,25 5
28 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A010003860000BI 10 386 LA HOYA IMPRODUCTIVO 2,85 27,01 30,26 5
29 04035A010001140000BQ 10 114 LA HOYA HUERTA REGADIO 42,53 450,65 412,24 5
30 04035A010001160000BL 10 116 LA HOYA HUERTA REGADIO 85,3 933,1 840,23 5
31 CATALINA NAVARRO FLORES 04035A010001020000BS 10 102 LA HOYA HUERTA REGADIO 98,11 1.179,86 761,22 14 38,44 121 1.963 15
32 ANA NAVARRO FLORES 04035A010001080000BB 10 108 LA HOYA HUERTA REGADIO 52 758,49 495,79 5
33 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A010002160000BM 10 216 LA HOYA IMPRODUCTIVO 39,88 235,96 35,83 5
34 LUIS SANCHEZ FLORES 04035A010001030000BZ 10 103 LA HOYA HORTICOLAS-TIERRA ARABLE 63,7 830,97 586,12 5
35 JOSE NAVARRO FLORES 04035A010001010000BE 10 101 LA HOYA HUERTA REGADIO 615,18 637,12 5
Pozo
ataque
Hinca
Superficie

CCoonnsseejjeerrííaa  ddee  llaa  PPrreessiiddeenncciiaa,,  IInntteerriioorr,,  DDiiáállooggoo
SSoocciiaall  yy  SSiimmpplliiffiiccaacciióónn  AAddmmiinniissttrraattiivvaa
Secretaría General Técnica
         ANEXO II y III
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:
CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
Hoja 5 de  5
ORGANISMO:
Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos Europeos y de Industria, Energía y
Minas en Almería
Finca
DATOS TITULARES DATOS CATASTRALES
AFECCION AEREA AFECCION SUBTERRANEA AFECCIÓN SUBESTACIÓN COLECTORA
Vuelo Apoyos Ocupación Temporal Canalización Subterránea Arquetas Cámaras Empalme Ocupación Temporal Subestación colectora Acceso subestación
Titular catastral REFERENCIA CATASTRAL TM Pol. Parcela Paraje Uso Catastro Long. (m) Apoyos (nº) Long. (m) Superficie (m²) Superficie (m²)
36 MULA SANCHEZ MICAELA 04035A010000600000BM 10 60 LA HOYA LABOR O LABRADIO REGADIO 44,71 553,64 554,57 15 26,01 21 1.963 15
37 LUIS FLORES LOPEZ 04035A010000640000BD 10 64 LA HOYA HUERTA REGADIO 184,6 2.270,17 1.650,62 5
38 MARIA SABIOTE FLORES 04035A010000610000BO 10 61 LA HOYA LABOR O LABRADIO REGADIO 94,22 5
39 04035A010000620000BK 10 62 LA HOYA LABOR O LABRADIO REGADIO 49,81 720,41 555,81 16 17,64 321.63 1.963 15
40 04035A010000630000BR 10 63 LA HOYA HUERTA REGADIO 65,35 921,28 581,06 5
41 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A010003180000BX 10 318 LA HOYA IMPRODUCTIVO 2,43 54,27 28,51 5
42 04035A010900210000BE 10 90021 LA HOYA 5,31 96,83 52,85 5
43 04035A010000560000BF 10 56 LA HOYA LABOR O LABRADIO REGADIO 31,22 696,17 344,39 5
44 04035A010000520000BQ 10 52 LA HOYA HUERTA REGADIO 56,7 1.248,31 495,28 5
45 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A010002150000BF 10 215 LA HOYA IMPRODUCTIVO 3,32 72,42 25,14 5
46 PEDRO ALARCON FLORES 04035A010000530000BP 10 53 LA HOYA AGRIOS REGADIO 51,49 1.070,85 547,64 5
47 MARTIN NAVARRO PONCE 04035A010000550000BT 10 55 LA HOYA LABOR O LABRADIO REGADIO 21,91 221,98 307,61 5
48 PEDRO ALARCON FLORES 04035A010000540000BL 10 54 LA HOYA AGRIOS REGADIO 59,31 628,46 296,41 5
49 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A010003140000BO 10 314 LA HOYA IMPRODUCTIVO 11,64 100,03 112,8 5
50 04035A010000020000BI 10 2 LA HOYA 186,93 2.687,81 1.829,76 17 33,64 17.40 1.963 15
51 04035A010000040000BE 10 4 LA HOYA 124,89 1.580,17 1.280,21 18 37,21 35,28 1.963 15
52 JUNTA DE ANDALUCIA 04035A010003730000BP 10 373 LA HOYA PASTOS-IMPRODUCTIVO 72,09 998,95 714,27 231,69 5 61,13 30,56 30,56 2 1,8 305,65 5
53 04035A010900040000BL 10 90004 CM MARGEN DERECHA 8,9 168,09 88,74 5
54 JUNTA DE ANDALUCIA 04035A010900240000BU 10 90024 RIO ALMANZORA HIDROGRAFIA NATURAL 52,11 1.099,53 519,56 5
55 04035A028900010000BP 28 90001 RIO ALMANZORA HIDROGRAFIA NATURAL 52,19 1.182,25 523,65 5
56 04035A028900070000BK 28 90007 CM MARGEN IZQUIERDA 5,2 115,83 52,07 5
57 JUNTA DE ANDALUCIA 04035A028004310000BG 28 431 BURJULU HUERTA REGADIO 98,66 1.826,01 986,18 5
58 JUNTA DE ANDALUCIA 04035A028001960000BS 28 196 EL BURJULU PASTOS 23,04 257,25 233,46 19 46,24 16,23 1.963 15 2400 2375,25
68 04035A028001970000BZ 28 197 EL BURJULU PASTOS 344,73
69 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A028003620000BW 28 362 EL BURJULU IMPRODUCTIVO 175,85
59a 04035A009900010000BX 9 90001 CM HIERRO 931,5 682,08 682,08 21 14,4 4657,5 5
59b 04035A009900010000BX 9 90001 CM HIERRO 10,86 5,43 5,43 54,3 5
60 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A009004380000BZ 9 438 LA BOMBA IMPRODUCTIVO 2,67 1,33 1,33 13,35 5
61 MARTIN NAVARRO PONCE 04035A009004400000BS 9 440 LA BOMBA LABOR O LABRADIO REGADIO 180,28 90,14 90,14 4 3,15 901,4 5
62 COMUNIDAD DE REGANTES 04035A009004410000BZ 9 441 LA BOMBA MPRODUCTIVO 10,56 5,28 5,28 52,8 5
63 MARIA ANA PONCE LATORRE 04035A009004420000BU 9 442 EL NATI LABOR O LABRADIO REGADIO 121,4 60,7 60,7 3 1,8 607 5
64 SANZ JUAN BAUTISTA Y OTROS 04035A009004430000BH 9 443 EL NATI IMPRODUCTIVO 18,72 9,36 9,36 93,6 5
65 04035A009004440000BW 9 444 EL NATI LABOR O LABRADIO REGADIO 126,42 63,21 63,21 2 0,9 632,1 5
66 JOSEFA PONCE LATORRE 04035A009006910000BX 9 691 EL NATI LABOR O LABRADIO REGADIO 85,4 42,7 42,7 2 0,9 427 5
67 JUNTA DE ANDALUCIA 04035A009008380000BF 9 838 EL NATI PASTOS 16,4 8,2 8,2 1 0,9 82 5
Pozo
ataque
Hinca
Superficie